
CALENDARIO DELLE  LEZIONI - sede di Termoli  
   Anno Accademico 2010/2011 

 

 

Facoltà:  Ingegneria - Scienze Turistiche  (martedì mattina e venerdì pomeriggio)  

Prof. Antonio M. MUCCIACCIO 

 

Data Orario Aula 

16/11/2010 – Mar. 

19/11/2010 – Ven. 

23/11/2010 – Mar. 

30/11/2010 – Mar. 

10/12/2010 – Ven. 

14/12/2010 – Mar. 

17/12//2010 – Ven. 

11/01/2010 – Mar. 

14/01/2011  – Ven. 

18/01/2011 – Mar. 

21/01/2011 – Ven. 

25/01/2011 – Mar. 

28/01/2011 – Ven. 

12.00-14.00 

16.00-19.00 

12.00-14.00 

12.00-14.00 

16.00-19.00 

12.00-14.00 

16.00-19.00 

12.00-14.00 

16.00-19.00 

12.00-14.00 

16.00-19.00 

12.00-14.00 

16.00-19.00 

Aula Adriatico/Multimediale 

Aula Adriatico/Multimediale 

Aula Adriatico/Multimediale 

Aula Adriatico/Multimediale 

Aula Adriatico/Multimediale 

Aula Adriatico/Multimediale 

Aula Adriatico/Multimediale 

Aula Adriatico/Multimediale 

Aula Adriatico/Multimediale 

Aula Adriatico/Multimediale 

Aula Adriatico/Multimediale 

Aula Adriatico/Multimediale 

Aula Adriatico/Multimediale 

 

 


